
1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado   
Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 

 

C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 
Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 

E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT                                  
 

Carmignano di Brenta, 29/03/2024 

 

Al Personale docente e ATA 

Agli Atti All’albo online 

 

 

Oggetto: Decreto emissione graduatorie interne di istituto provvisorie personale ATA A.S. 

2023/2024, per l’individuazione soprannumerari A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la O.M. n. 30 del 23/02/2024; 

VISTO l’art. 21 del CCNI sulla mobilità 2022/2025; 

 

DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato si avvisa che le graduatorie interne di istituto 

provvisorie, relative al personale docente e ATA, titolare con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’A.S. 2024/2025 saranno inviate in forma massiva per email 

istituzionale ai docenti dell’istituto e al personale ATA o consultabili presso la segreteria. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione, e al T.A.R. entro 60 giorni e al P.d.R. entro 120 giorni. 

 

I reclami, da inviare unicamente via e-mail, saranno esaminati con l’adozione di eventuali 

provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Melfi 

Firmato digitalmente 

 

 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT




2 

 

 


		2024-03-30T09:17:49+0100
	Francesca Melfi




